

Steen Leerberg ApS

Præstø Overdrev 2
4720 Præstø
CVR-nr. 34 70 45 62

Årsrapport for 2018
(6. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019

Steen Leerberg
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Steen Leerberg ApS
Præstø Overdrev 2
4720 Præstø

CVR-nr.: 34 70 45 62

Stiftet: 3. september 2012

Hjemsted: Præstø

Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018

Direktion Steen Leerberg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udøve virksomhed med handel og produktion af andet elektronisk udstyr.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -94.213.

Egenkapitalen udgør kr. -163.501.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2018	2017
BRUTTOFORTJENESTE		-61.783	-61.298
Finansielle omkostninger	2	<u>-1.292</u>	<u>-2.271</u>
RESULTAT FØR SKAT		-63.075	-63.569
Skat af årets resultat		<u>-31.138</u>	<u>12.981</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-94.213</u></u>	<u><u>-50.588</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>-94.213</u>	<u>-50.588</u>
Disponeret i alt		<u><u>-94.213</u></u>	<u><u>-50.588</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-18	31/12-17
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		12.500	0
Andre tilgodehavender.....		0	4.229
Udskudt skatteaktiv		0	31.138
		<u>12.500</u>	<u>35.367</u>
Tilgodehavender i alt		<u>12.500</u>	<u>35.367</u>
Likvide beholdninger		<u>1.185</u>	<u>19.086</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>13.685</u>	<u>54.453</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>13.685</u></u>	<u><u>54.453</u></u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-18	31/12-17
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-243.501	-149.288
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
EGENKAPITAL I ALT		-163.501	-69.288
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til kreditinstitutter		152	0
Selskabsskat		0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		158.450	87.678
Anden gæld		18.584	36.063
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		177.186	123.741
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		177.186	123.741
PASSIVER I ALT		13.685	54.453
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen.		

Noter

1 Personaleforhold	2018	2017
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 1.232 renter til tilknyttede virksomheder.

3 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Steen Leerberg Holding ApS som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Leje og leasingkontrakter

Selskabet har indgået leasingaftale vedrørende diverse udstyr. Retsforpligtelsen udgør 71 måneder, hvilket giver en samlet forpligtelse på t.kr. 102.

4 Oplysning om økonomiske forhold

Moderselskabet har givet tilsagn om, at det ikke vil kræve sit tilgodehavende indfriet, før egenkapitalen er reableret, og likviditeten er til rådighed. Tilsvarende er der givet tilsagn om, at afdrag på de almindelige mellemregninger, kun vil ske i det omfang likviditeten tillader det.